Villa Complov Sport Club
7300 Komlo, Vajariskola utca 3.
Telefon: +36209313290

E-mail: villacomplov@gmail.com
Adészam: 18331664-2-02
Szamlaszam: 50800142-11091202-00000000

Gaal Csaba Emlékverseny

szabadidds feln6tt egyéni parbajtorvivo viadalt

FAbiro:

Szamitogépes Fobiro:

Orvos:
Fegyvermester:

Versenybirok:

Csontos Gergely
Farkas Petra
Hovorka Béla
Arpas Ferenc

Magyar Zsanett
Bondra Roland

Kajli Akos

Sulyok Balint

Darvasi Tamas

Magda Jazmin

Miklos Fanni

Németh Zoé
Csontos-Kiss Zsuzsanna



Gaal Csaba Emlékverseny
szabadidds felnott egyéni parbajtorvivo viadal
Noi Felndtt Parbajtor
Komlé, 2020. februar 16.

Vivo (jelen, vivo sorszama szerint - 38 vivo)

RG | rh. | vezetéknév keresztnév egyesiilet
1| 1| ZSTOTH Anna BVSC
2| 3 | DR. VITALYOS Eszter BELVAROSI VIVO SE
3 4 | RADICS Zsuzsanna OSC
4 | 6 | LENGYEL Lilla 0sC
5 9 | IMRE Luca Maria PTE-PEAC
5| 9 | KONCZ Gabriella BVSC
7 | 11 | HAJDU Réka PTE-PEAC
8 | 16 | CSOMOS Flora DANUBIUS RSC
8 | 16 | HERKE Réka PTE-PEAC
8 | 16 | KISS Emma Julia ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
8 | 16 | POKA Bea PTE-PEAC
12 | 29 | SZAKMARY Janka VERESEGYHAZ
13 | 38 | PUSKAS Viktoria BAJAI VIVO SE
14 | 45 | HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY
14 | 45 | LORCH Nikoletta PTE-PEAC
14 | 45 | VARGA Timea PTE-PEAC
14 | 45 | WAGNER Anna BAJAI VIVO SE
18 | 70 | ALBERTNE ZSIBRIK Anik6 VILLA COMPLOV
18 | 70 | ANTAL Jazmin BAJAI VIVO SE
20 | 77 | LORINCZ Emilia BAJAI VIVO SE
21 BARBAGALLO Anna Székesfehérvari Vivo és Szabadido SE
21 BOGDAN Orsolya Didsgydri Vivé Egyesiilet
21 BOLYA Barbara BELVAROSI VIVO SE
21 DAROCZI Bianka Anita BHSE
21 DOMA Zséfia PTE-PEAC
21 FUCHSNE PRIVITZKY Zsuzsa TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR
21 FUREDI Anna PTE-PEAC
21 GAL Hanna VILLA COMPLOV
21 GYOVAI Lilla FENCING ERMELO
21 JAKOBI Julia PTE-PEAC
21 KISS Zsuzsanna BELVAROSI VIVO SE
21 MACHLIK Borbala PTE-PEAC
21 MACHLIK Mira PTE-PEAC
21 MIJO Adrienn BVSC
21 MIKLOS Fanni Izabel PTE-PEAC
21 SALAMON Réka ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
21 SOOS Réka VILLA COMPLOV
21 ZAPATA Johanna Ayelen HONVED
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Gaal Csaba Emlékverseny oldal 1/1
szabadidds felndtt egyéni parbajtorvivo viadal
N&i Felndtt Parbajtor
Komlé, 2020. februar 16.

Verseny lebonyolitasa

38 vivo
1 csoportforduld

38 vivo

6 csoport (2 csoport 7 vivoval, 4 csoport 6 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyesiilet

38 tovabbjutd|

Direkt kiesés : 38 vivo

Direct tableau
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Csoportok, 1. fordulo

Csoport szam 1 14:00 Pést 1

Gaal Csaba Emlékverseny
szabadidds felndtt egyéni parbajtorvivo viadal
N&i Felndtt Parbajtor

Komlé, 2020. februar 16.

Versenybiré : CSONTOS-KISS Zsuzsanna VILLA COMPLOV

DOMA Zsbfia
LORCH Nikoletta
SALAMON Réka
PUSKAS Viktoria
7S TOTH Anna
SZAKMARY Janka

Csoport szam 2 14:00 Past 2

PTE-PEAC
PTE-PEAC

ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
BAJAI VIVO SE

BVSC

VERESEGYHAZ

Versenybiré : MAGDA Jazmin PTE-PEAC

POKA Bea

FUREDI Anna

MIJO Adrienn

FUCHSNE PRIVITZKY Zsuzsa
DR. VITALYOS Eszter
HERCZEG Krisztina

Csoport szam 3 14:00 Pést3

PTE-PEAC

PTE-PEAC

BVSC

TOROKBALINTI GEREVICH ALAD
BELVAROSI VIiVO SE
SZOMBATHELY

Versenybiré : BONDRA Roland VILLA COMPLOV

MACHLIK Mira
VARGA Timea
BOLYA Barbara
GYOVAI Lilla
KISS Emma Julia
RADICS Zsuzsanna

Csoport szam4 14:00 Péast4

PTE-PEAC
PTE-PEAC

BELVAROSI VivO SE

FENCING ERMELO

ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
0SC

Versenybiré : NEMETH Zoé PTE-PEAC

HERKE Réka
JAKOBI Julia
WAGNER Anna
BARBAGALLO Anna
LENGYEL Lilla

GAL Hanna

Csoport szam 5 14:00 Past 5-6

PTE-PEAC

PTE-PEAC

BAJAI VIVO SE

Székesfehérvari Vivo és Szabadidd SE
0SC

VILLA COMPLOV

Versenybiro : SULYOK Balint VILLA COMPLOV

HAJDU Réka

KONCZ Gabriella
ALBERTNE ZSIBRIK Aniké
MACHLIK Borbala
LORINCZ Emilia

BOGDAN Orsolya
DAROCZI Bianka Anita

PTE-PEAC

BVSC

VILLA COMPLOV
PTE-PEAC

BAJAI VIVO SE
Diosgydri Vivo Egyesiilet
BHSE
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GY/M
0,600
0,400
0,800
0,400
0,800
0,000

GY/M i

0,600
0,600
0,000
0,200
0,800
0,800

GY/M i

0,600
0,000
0,400
0,800
0,200
1,000

GY/M
0,600
1,000
0,200
0,600
0,200
0,400

GY/M
1,000
0,500
0,000
0,833
0,167
0,500
0,500

ind.

ind.

19
4
-1

-6

ind.
15
3
-20
7
-8
7
-4

AT
21
21
23
18
23
12

AT
20
19

14
23
20

AT
23

19
22
19
25

AT
19
25
19
19
15
17

AT
30
25
10
28
18
26
19
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Gaal Csaba Emlékverseny oldal 2/2
szabadidds felndtt egyéni parbajtorvivo viadal
N&i Felndtt Parbajtor
Komlé, 2020. februar 16.

Csoportok, 1. fordulo
Csoport szam 6 14:00 Pést 7-8

Versenybiré : DARVASI Tamas PTE-PEAC, MAGYAR Zsanett VILLA COMPLOV
GYM ind. AT

MIKLOS Fanni Izabel PTE-PEAC VI V| V| V| 4] 4| 0,667 11 28
SOOS Réka VILLA COMPLOV 2 310/3[1[1/ 0,000 -20 10
ANTAL Jazmin BAJAI VIVO SE ol v 1|Vv/0o]2] 0333 -14 13
IMRE Luca Maria PTE-PEAC 2| VI V|| VI 4] 3] 0,500 7 24
KISS Zsuzsanna BELVAROSI VivO SE 3| v 4]1 2|1 4| 0,167 -9 19
ZAPATA Johanna Ayelen HONVED VI VIV VYV 2| 0,833 11 27
CSOMOS Flora DANUBIUS RSC VI VI V|V V|V 1,000 14 30
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Gaal Csaba Emlékverseny
szabadidds felnott egyéni parbajtorvivo viadal
Noi Felndtt Parbajtor
Komlé, 2020. februar 16.

Csoportok rangsorolasa, 1. fordul6 (ranglistahely szerint - 38 vivo)

RG | vezetéknév keresztnév egyesiilet GY/ ind. AT
1 | JAKOBI Jilia PTE-PEAC 1,000, 19| 25
2 | HAJDU Réka PTE-PEAC 1,000/ 15| 30
3 | CSOMOS Fléra DANUBIUS RSC 1,000/ 14| 30
4 | RADICS Zsuzsanna OSC 1,000 12 25
5 | ZAPATA Johanna Ayelen HONVED 0,833 11 27
6 | MACHLIK Borbala PTE-PEAC 0,833 71 28
7 | DR. VITALYOS Eszter BELVAROSI VIiVO SE 0,800 11 23
8 | ZS TOTH Anna BVSC 0,800 71 23
9 | GYOVAI Lilla FENCING ERMELO 0,800 70 22

10 | HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY 0,800 71 20
11 | SALAMON Réka ALBA REGIA VIVO AKADEMIA 0,800 6| 23
12 | MIKLOS Fanni Izabel PTE-PEAC 0,667 11| 28
13 | MACHLIK Mira PTE-PEAC 0,600 6| 23
14 | DOMA Zso6fia PTE-PEAC 0,600 4| 21
15 | FUREDI Anna PTE-PEAC 0,600 3 19
16 | POKA Bea PTE-PEAC 0,600 21 20
17 | HERKE Réka PTE-PEAC 0,600 1 19
18 | BARBAGALLO Anna Székesfehérvari Vivo és Szabadidd SE 0,600 -1 19
19 | BOGDAN Orsolya Dio6sgydri Vivo Egyesiilet 0,500 7 26
20 | IMRE Luca Méria PTE-PEAC 0,500 71 24
21 | KONCZ Gabriella BVSC 0,500 3] 25
22 | DAROCZI Bianka Anita BHSE 0,500 -4 | 19
23 | LORCH Nikoletta PTE-PEAC 0,400/ -1| 21
24 | BOLYA Barbara BELVAROSI VIiVO SE 0,400 -3 19
25 | PUSKAS Viktoria BAJAI VIVO SE 0,400/ -3 18
26 | GAL Hanna VILLA COMPLOV 0,400 -6 | 17
27 | ANTAL Jazmin BAJAI VIVO SE 0,333 -14 13
28 | WAGNER Anna BAJAI VIVO SE 0,200 -4 19
29 | KISS Emma Julia ALBA REGIA VIVO AKADEMIA 0,200 -5 19
30 | FUCHSNE PRIVITZKY Zsuzsa | TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR | 0,200 -7 | 14
31 | LENGYEL Lilla 0SC 0,200 9| 15
32 | LORINCZ Emilia BAJAI VIVO SE 0,167| -8 18
33 | KISS Zsuzsanna BELVAROSI ViVO SE 0,167 9| 19
34 | SZAKMARY Janka VERESEGYHAZ 0,000 -13 12
35 | MIJO Adrienn BVSC 0,000/ -16 9
36 | VARGA Timea PTE-PEAC 0,000| -17 8
37 | ALBERTNE ZSIBRIK Anik6 VILLA COMPLOV 0,000/ -20 | 10
37 | SOOS Réka VILLA COMPLOV 0,000/ -20 | 10
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Gaal Csaba Emlékverseny

szabadidds felndtt egyéni parbajtorvivo viadal

Noi Felndtt Parbajtor

Komld, 2020. februar 16.

oldal 1/2

Tableau of 64 Tableau of 32 Tableau of 16
1 JAKOBI Julia PTE-PEAC
JAKOBI Julia
o ——
JAKOBI Julia
33 KISS Zsuzsanna BELVAROSI VIVO SE 15/7
KISS Zsuzsanna
32 LORINCZ Emilia BAJAI ViVO SE 15/10
JAKOBI Julia
17 HERKE Réka PTE-PEAC 15/4
HERKE Réka
VY. S —
POKA Bea
49 - ] 15/10
POKA Bea
16 POKA Bea PTE-PEAC
9 GYOVAI Lilla FENCING ERMELO
GYOVAI Lilla
L ——
GYOVAI Lilla
il ) 15/7
BOLYA Barbara
24  BOLYA Barbara BELVAROSI VIVO SE
ZS TOTH Anna
25  PUSKAS Viktoria BAJAI VIVO SE ) 15/14
PUSKAS Viktoria
VT —
ZS TOTH Anna
57 = ) 15/10
ZS TOTH Anna
8 ZS TOTH Anna BVSC
5 ZAPATA Johanna Ayele ~ HONVED
ZAPATA Johanna Ayele
(o] J—
ZAPATA Johanna Ayele
37 SOOS Réka VILLA COMPLOV 152
SOOS Réka
28  WAGNER Anna BAJAI VIiVO SE 15/12
ZAPATA Johanna Ayele
21 KONCZ Gabriella BVSC 15/12
KONCZ Gabriella
;¥ S
MIKLOS Fanni Izabel
53 - . 15/11
MIKLOS Fanni Izabel
12 MIKLOS Fanni Izabel PTE-PEAC
13 MACHLIK Mira PTE-PEAC
MACHLIK Mira
Ly —
IMRE Luca Maria
45 - . 15/11
IMRE Luca Maria
20  IMRE Luca Maria PTE-PEAC
IMRE Luca Maria
29  KISS Emma Julia ALBA REGIA VIVO AKAD 15/10
KISS Emma Julia
36  VARGA Timea PTE-PEAC 1511
RADICS Zsuzsanna
61  -m--oee- 15/8
RADICS Zsuzsanna
4 RADICS Zsuzsanna OSC

Document engarde-escrime.com - 2020-02-16 18:16 - Oldal 6



Gaal Csaba Emlékverseny

szabadidds felndtt egyéni parbajtorvivo viadal
Noi Felndtt Parbajtor
Komld, 2020. februar 16.

oldal 2/2

Tableau of 64 Tableau of 32 Tableau of 16
3 CSOMOS Fléra DANUBIUS RSC
CSOMOS Fléra
oy —
CSOMOS Fléra
35 MIJO Adrienn BVSC 15/7
MIJO Adrienn
30 FUCHSNE PRIVITZKY  TOROKBALINTI GEREVIC 15/8
DOMA Zséfia
19  BOGDAN Orsolya Dibsgydri Vivo Egyesiilet ) 15/14
BOGDAN Orsolya
VY —
DOMA Zséfia
51 omeeee- 15/14
DOMA Zsofia
14  DOMA Zsbfia PTE-PEAC
11 SALAMON Réka ALBA REGIA VIVO AKAD
SALAMON Réka
LY/ —
SALAMON Réka
43 - . 15/3
DAROCZI Bianka Anita
22 DAROCZI Bianka Anita ~ BHSE
SALAMON Réka
27  ANTAL Jazmin BAJAI VIVO SE 15/4
ANTAL Jazmin
38  ALBERTNE ZSIBRIK A  VILLA COMPLOV 15/12
MACHLIK Borbéla
59 - 15/5
MACHLIK Borbala
6 MACHLIK Borbala PTE-PEAC
7 DR. VITALYOS Eszter BELVAROSI VIVO SE
DR. VITALYOS Eszter
LY. J—
DR. VITALYOS Eszter
39 - ) 15/2
GAL Hanna
26  GAL Hanna VILLA COMPLOV
DR. VITALYOS Eszter
23 LORCH Nikoletta PTE-PEAC 1511
LORCH Nikoletta
V% R—
HERCZEG Krisztina
55 - 15/7
HERCZEG Krisztina
10 HERCZEG Kiisztina SZOMBATHELY
15 FUREDI Anna PTE-PEAC
FUREDI Anna
L] J—
FUREDI Anna
47 - 15/13
BARBAGALLO Anna
18 BARBAGALLO Anna Székesfehérvari Vivo és Szab
HAJDU Réka
31 LENGYEL Lilla 0SC 15/6
LENGYEL Lilla
34  SZAKMARY Janka VERESEGYHAZ 15/12
HAJDU Réka
63 - 15/8
HAJDU Réka
2 HAJDU Réka PTE-PEAC
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Gaal Csaba Emlékverseny

szabadidos felnott egyéni parbajtorvivo viadal
Noi Felndtt Parbajtor

Komld, 2020. februar 16.

oldal 1/1

Tableau of 8 El6dontd Dontd
JAKOBI Jilia PTE-PEAC
7S TOTH Anna
ZS TOTH Anna BVSC 15/9
IMRE Luca Maria
ZAPATA Johanna Ayelen ~ HONVED 15/12
IMRE Luca Maria
IMRE Luca Méria PTE-PEAC 15/13
SALAMON Réka
DOMA Zséfia PTE-PEAC 15/6
SALAMON Réka
SALAMON Réka ALBA REGIA VIVO AKAD 15/0
SALAMON Réka
DR. VITALYOS Eszter BELVAROSI VIVO SE 1511
HAJDU Réka
HAJDU Réka PTE-PEAC 15/9
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Gaal Csaba Emlékverseny
szabadidds felndtt egyéni parbajtorvivo viadal

Noi Felndtt Parbajtor
Komlo, 2020. februar 16.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 38 vivo)

RG | vezetéknév keresztnév egyesiilet
1 | SALAMON Réka ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
2 | IMRE Luca Méria PTE-PEAC
3 | HAJDU Réka PTE-PEAC
3 | ZS TOTH Anna BVSC
5 | JAKOBI Jlia PTE-PEAC
6 | ZAPATA Johanna Ayelen HONVED
7 | DR. VITALYOS Eszter BELVAROSI VIiVO SE
8 | DOMA Zsofia PTE-PEAC
9 | CSOMOS Fléra DANUBIUS RSC
10 | RADICS Zsuzsanna OSC
11 | MACHLIK Borbala PTE-PEAC
12 | GYOVAI Lilla FENCING ERMELO
13 | HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY
14 | MIKLOS Fanni Izabel PTE-PEAC
15 | FUREDI Anna PTE-PEAC
16 | POKA Bea PTE-PEAC
17 | MACHLIK Mira PTE-PEAC
18 | HERKE Réka PTE-PEAC
19 | BARBAGALLO Anna Székesfehérvari Vivo és Szabadido SE
20 | BOGDAN Orsolya Diosgyori Vivé Egyesiilet
21 | KONCZ Gabriella BVSC
22 | DAROCZI Bianka Anita BHSE
23 | LORCH Nikoletta PTE-PEAC
24 | BOLYA Barbara BELVAROSI VIiVO SE
25 | PUSKAS Viktoria BAJAI VIVO SE
26 | GAL Hanna VILLA COMPLOV
27 | ANTAL Jazmin BAJAI VIVO SE
28 | KISS Emma Jilia ALBA REGIA VIVO AKADEMIA
29 | LENGYEL Lilla 0SC
30 | KISS Zsuzsanna BELVAROSI VIVO SE
31 | MIJO Adrienn BVSC
32 | SOOS Réka VILLA COMPLOV
33 | WAGNER Anna BAJAI VIVO SE
34 | FUCHSNE PRIVITZKY Zsuzsa TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR
35 | LORINCZ Emilia BAJAI VIVO SE
36 | SZAKMARY Janka VERESEGYHAZ
37 | VARGA Timea PTE-PEAC
38 | ALBERTNE ZSIBRIK Aniko VILLA COMPLOV
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